
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ BADY NARODOWEJ W PILE

Poz 20 Pila, dnia 20 września 1976 r. Nr 7

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

20 — Zarządzenie Nr 70/76 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 17 września 1976 r. w sprawie wprowadzenia 
na terenie województwa pilskiego postępowania przyśpieszonego w sprawach o wykroczenia.

20

ZARZĄDZENIE Nr 70/76
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 17 września 1976 roku

w sprawie wprowadzenia na terenie województwa 
pilskiego postępowania przyśpieszonego 

w sprawach o wykroczenia

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 maja 1971 r.
— Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia 
(Dz. U. Nr 12, poz. 116) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się postępowanie przyśpieszone przed ko­
legiami do spraw wykroczeń na okres od 1 paździer­
nika 1976 r. do 31 grudnia 1976 r. na terenie miast: 
Chodzież, Piła, Trzcianka, Wałcz, Wągrowiec i Złotów, 
miast i gmin: Krz'’ż, Łobżenica i Wyrzysk oraz 
gminy Lipka.

§ 2.
Rozpoznaniu w postępowaniu przyśpieszonym podle­
gają sprawy o następujące wykroczenia:
1) art. 51 § 2 kodeksu wykroczeń — zakłócanie krzy­

kiem, hałasem, alarmem lub innym wybrykiem 
spokoju, porządku publicznego, spoczynku nocne­
go albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicz­
nym, jeżeli czyn ma charakter chuligański albo 

sprawca dopuszcza się go, będąc pod wpływem 
alkoholu;

2) art. 87 § 1 kodeksu wykroczeń — prowadzenie 
pojazdu mechanicznego służącego do komunikacji 
lądowej, wodnej lub powietrznej przez osobę znaj­
dującą się w stanie wskazującym na użycie al­
koholu lub podobnie działającego środka;

3) art. 140 kodeksu wykroczeń — publiczne dopusz­
czanie się nieobyczajnego wybryku;

4) art. 143 § 1 kodeksu wykroczeń — złośliwe lub 
ze swawoli utrudnianie lub uniemożliwianie ko­
rzystania z urządzeń przeznaczonych do użytku 
publicznego, a w szczególności uszkadzanie lub 
usuwanie przyrządu alarmowego, instalacji oświe­
tleniowej, zegara, automatu, telefonu, oznaczenia 
nazwy miejscowości, ulicy, placu lub nierucho­
mości, urządzenia służącego do utrzymania czys­
tości lub ławki;

5) art. 147 kodeksu wykroczeń — niedopełnienie 
obowiązku meldunkowego, niezawiadomienie wła­
ściwego organu o niedopełnieniu przez inną osobę 
ciążącęgo na niej obowiązku meldunkowego.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 
1976 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

WOJEWODA PILSKI
(—) wz. Roman Jachnik 

Wicewojewoda Pilski

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki AJ. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 0,80 zł

ODBIORCA:

Przedsięb. Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport" Zakł. Poligr. w Chodzieży zam. 2003 9 76 1300




